
１ 便 ２便 ３ 便 4 便 5便

　　ビオカ発 7:25 10:30 15:30 18:30 20:40

① 国富(両備バス向かい) ・・・ 10:38 15:38 送り便 送り便

　　天瀬（ファミリーマート前） ・・・ 10:47 15:47

② 南中央町（カラオケウィンク前） ・・・ 10:50 15:50

　　市役所前バス停付近 ・・・ 10:51 15:51

③ 鹿田本町（アプライド前） 7:43 10:53 15:53

　　大元駅（北側高架下） 7:47 10:57 15:57

④ おおもと病院前（ホワイト急便前） 7:49 10:59 15:59

⑤ 宗忠神社向かい（三愛フォト前） 7:51 11:01 16:01

⑥ 下中野（ガスト下中野店前） 7:53 11:03 16:03

⑦ ちゅうりっぷ歯科前 7:57 11:07 16:07

　　タカラ展示場前 7:58 11:08 16:08

⑧ おかやま信金辰巳支店前 7:59 11:09 16:09

　　田中（辰巳テクノビル前） 8:00 11:10 16:10

⑨ 岡山西バイパス（クスリのラヴ前） 8:02 11:12 16:12

　　中仙道西（地養前） 8:04 11:14 16:14

⑩ 西小学校前 8:05 11:15 16:15

　　中仙道（桃山停前） 8:07 11:17 16:17

⑪ 大野辻南（はんこのシゲナガ前） 8:08 11:18 16:18

⑫ 北長瀬（ジョイフル前） 8:09 11:19 16:19

⑬ 野田（マクドナルド前）→野田地下道へ 8:12 11:22 16:22

⑭ くすりのレディ前 8:15 11:25 16:25

⑮ JR三門駅向い側 8:17 11:27 16:27

⑯パサージュ奉還町店向かい（月極駐車場前） 8:20 11:30 16:30

⑰ 伊福町１丁目バス停付近 8:22 11:32 16:32

　　番町（裁判所バス停付近） 8:27 11:37 16:37

⑱トマト銀行本店向い 8:29 11:39 16:39

  　ビオカ着 8:55 12:00 17:00

１．乗車時刻の約５分前にはお待ちください。交通状況により到着時間が前後することがあります。

※交通状況により到着時間が前後することがあります。 混雑が予想される場合は、一便早いバスに乗られるか、
   最寄の公共交通機関をご利用になることをお勧めします。

２．バスにご乗車される時は、運転手にわかるように教習バックを見える様、また合図（手をあげるなど）してバスを停車させてください。

３．お帰りのバスは本館西側より発車します。 行き先をよく確認してご乗車ください。

下中野・大野辻・三門駅ルート
2018.08.20 改定


